DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 28 DE ABRIL DE 2022 I ANO XXI N2 2453  PÁGIN Ufa. Ru b rfc

Hkv
11a íntegra na sede da Comissão, situada a Rua. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado no
horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site http://niunicipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. INGRID GOMES MOREIRA - PREGOEIRA.

EXTRATO 1)0 TERMO DE RATIFICAÇÃO - A Uma. Senhora, VANIA RIBEIRO CAVALCANTE, ORDF.NADORA DF. DESPESAS DA SE
CRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA, no uso de suas atribuições legais conferidas segundo a Lei Orgânica do Município, bem como
considerando 0 que consta do Processo Administrativo de ADESÃO tombado sob o 11o 004/2022-SECULT, vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE
ADESÃO a Ata de Registro de Preços N° 2021.12.08.1-A. gerenciada pela Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Paracuru/CE, celebra
das em decorrência do Pregão Eletrônico N° 2021.12.08.1-PE. para AQUISIÇÃO DE TELAS DE PROJEÇÃO DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA, DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, em favor da seguintes empresa: 01. Razão social: MV COMERCIO
E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - CNPJ: 36.300.683/0001-40: VALOR GLOBAL: R$ 4.326,48 (Quatro mil, trezentos e vinte e seis reais e
quarenta e oito centavos). Prazo para contratação até 31 de Dezembro do ano firmado e nas condições constantes nas Atas de Registro de Preços e do
Processo Licitatório mencionado. Recursos Financeiros: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 32.01.04.122.0161.2.132.0000; ELEMENTO DE DESPE
SAS: 4.4.90.52.00. CAUCAIA/CE, 28 de Abril de 2022. VANIA RIBEIRO CAVALCANTE - ORDF.NADORA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE TURISMO E CULTURA.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -  AVISO DE TERCEIRA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA N°
2021.11.09.01-DIVERSAS. O Presidente da Comissão Permanente dc Licitações do Município de Caucaia/CE informa que, transcorrido in albis o
prazo para interposição de recursos da fase de propostas técnicas do processo em epígrafe, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE 02 (DUAS)
AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PARA A PREFEITURA DE CAU-
CAIA/CE, fica marcada a terceira sessão, tratada no item 19.4 do edital, para acontecer no dia 02 de maio de 2022, às 09h00min, no Departamento de
Gestão de Licitação, localizado na Av. Coronel Correia, n° 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE. Mais informações: cplv/pgm.caucaia.ce.gov.br. Can-
caia/CE, 28 dc abril de 2022. W agner Vieira Vidal - Presidente da Comissão de Licitação.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.02.25.04-DIV. ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2022.02.25.04.01-ARP ÓRGÃO GERENCIADOR -  PRO
CURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE -  ÓRGÃOS PARTICIPANTES -  SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO URBANO
E AMBIENTAL. PROCURADOR1A-GERAL, INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE. TURISMO E CULTURA. DESENVOLVIMENTO RURAL,
ESPORTE E JUVENTUDE E CONTROLADOR1A-GERAL - EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇO: AVL SERVIÇOS E CO
MERCIO EIRELI- CNPJ: 19.356.094/0001-64. representada por ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA -  Valor global: 173.257,00 (CENTO
E SETENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E CINQÜENTA E SETE REAIS) Prazo: 12 (doze) meses a partir da assinatura da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS. Processo de licitação na modalidade de Pregão Eletrônico Para Registro de Preços N° 2022.02.25.04-DIV. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL. Data da assinatura: 18 DE ABRIL DE 2022.

EXTRATO DE ATA I)E REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.02.25.04-DIV. ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA - EXTRATO DA ATA DE REGIS TRO DE PREÇOS N° 2022.02.25.04.02-ARP ÓRGÃO GERENCIADOR -  PROCU
RADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE -  ÓRGÃOS PARTICIPANTES -  SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO URBANO E
AMBIENTAL, PROCURADORIA-GERAL. INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE, TURISMO E CULTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL, ES
PORTE E JUVENTUDE E CONTROLADORIA-GERAL - EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇO: ARAGORN SUPRIMENTOS E
MANUTENÇÃO EIRELI-CNPJ: 31.586.441/0001-40. representada por ALEXANDRE CESAR SILVA CARVALHO -  Valor global: R$ 20.618,00
(VINTE MIL, SEISCENTOS E DEZOITO REAIS) Prazo: 12 (doze) meses a partir da assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Processo de
licitação 11a modalidade de Pregão Eletrônico Para Registro de Preços N° 2022.02.25.04-DIV. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTU
RAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDERAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA F.M ANEXO AO EDITAL. Data da assinatura:
13 DE ABRIL DE 2022.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.02.25.04-DIV. ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2022.02.25.04.03-ARP ÓRGÃO GERENCIADOR -  PRO
CURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE -  ÓRGÃOS PARTICIPANTES -  SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO URBANO
E AMBIENTAL, PROCURADORIA-GERAL. INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE, TURISMO E CULTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL.
ESPORTE E JUVENTUDE E CONTROLADORIA-GERAL - EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇO: AG1L COMERCIO E DIS
TRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E1RELI-ME -  CNPJ: 30.607.801/0001-80, representada por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES -  Valor
global: R$ 41.490,00 (QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS) Prazo: 12 (doze) meses a partir da assinatura da ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS. Processo de licitação na modalidade de Pregão Eletrônico Para Registro de Preços N° 2022.02.25.04-DIV. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECES
SIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA
EM ANEXO AO EDITAL. Data da assinatura: 13 DE ABRIL DE 2022.